TIT. VI.

Ne SANCTUM BAPTISMA ITERETUR.

1. Imp. VAL. VALENS & GRAT. AAA. ad Flavianum
vicerium Africæ.

Antistitem, qui sanctitatem baptismatis illicita usurpatione germinaverit, sacerdotio indignum esse censemus. + Eorum enim condemnamus errorem, qui apostolorum præcepta calcantes, Christiani nominis sacramenta sortitos, alio rursus baptismate non purificant, sed incestant, lavacri nomine polluentes. Dat. XVI. Calen. Novemb. Constantinop. GRAT-A. IV. & MEROBAUDE coss. 377.

2. Imp. HONOR. & THEOD. AA. Anthemio PP.

Si quis rebaptizare quempiam de Ministris catholicæ sectæ fuerit detectus, una cum eo, qui piacularē crimen commisit, (si tamen criminis per statum capax sit) & hic, cui persuasum sit, ultimo i suppicio percellatur. Dat. XII. Calend. April. Constantinop. LUCIO V. C. coss. 413.

3. Imp. THEOD. & VALENT. AA. Florentio PP.

Nulli hæreticorum danda licentia est, vel ingenuos, vel servos proprios, qui orthodoxorum sunt initiati mysteriis, ad suum rursus baptismata deducendi, necon illos, quos emerint, vel qualitercumque habuerint, needum suæ superstitioni conjunctos, prohibendi catholice sequi religionem Ecclesiæ. Quod qui fecerint, vel, cum sit ingenuus, in se fieri passus sit, vel factum non detulerit: exilio, ac deceam librarum auri multa damnabitur: testamenti & donationis facienda utrisque deneganda licentia. Quæ omnia ita custodiri decernimus, ut nulli judicum liceat defatum ad se crimen minori, aut nulli coercitioni mandare: nisi ipse idem pati velit, quod aliis dissimulando concesserit. Dat. IIII. Cal. Jun. Constantinopoli. FELICE, & TAURO coss. 428.

TIT. VII.

DE APOSTATIS.

De publicatione bonorum.

1. Imp. CONST. & JULIAN. CC. ad Thalassium PP.

Si quis lege venerabili constitutus, & ex christiano iudæus effatus, sacrilegii coetibus aggregetur: cum accusatio fuerit approbata, facultates ejusdem dominio fisci jubemus vindicari. Dat. V. Non. Jul. Mediol. CONSTANTIO A. IX. & JULIAN. Cxs. II. coss. 357.

De accusatione defunctorum.

2. Imp. GRATIAN. VALENTINIAN. & THEOD. AAA.
ad Hypatium PP.

Si quis defunctorum i violata, atque desertæ christianæ religionis accusat, eumque vel ad sacrilegia templorum, vel ad ritus iudaicos transiisse contendit, eaque gratia testari minime potuisse confirmat: intra iuge 2 quinquennium, quod (de) in officiosis 3 actionibus constitutum est, proprias exigat actiones, futurique judicii hujuscemodi sortiatur exordium. Dat. XII. Cal. Jun. Patavii, MEROBAUDE II. & SATURNINO coss. 383

De testimonio, testamenti factione, successione, restitutione,
pœnitentia.